KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

BEJPO KPYITIOE 21,3n B20L Husk, apT. BIT

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

BepxHuit anametp
JnameTp ocHoBaHuA
Konuuecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konuyectso B cTOnKe
Matepuan

LLTpnxKoa

[Moxoxwue ToBapsl
®dopma

o

HassaHue

Liset

Obbem, nUTp

21,3HN3.M

Ja
Ja
323
275
344
323
323
275
6400
10240
16
nonunponunetx (PP)

2000003139569

Beapo nnactukosoe 20 NUTPOB KPYriioe ¢ MeTansIMyecKon PYUKOM C KPbILLKOK

Kpyrnoe

244161

Beapo nnactukoBoe 21,3 nuTpa ¢ KpbILLKOW

6enbli

21.3



LleHa - 327.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	ВЕДРО КРУГЛОЕ 21,3л В20L низк, арт. ВП 21,3низ.м

